
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do 
dzierżawy na terenie Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) , art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145), Wójt Gminy Sławoborze zarządza co następuje: 

1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość gruntową niezabudowaną, nieobciążoną bez 
zobowiązań, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków numerem 198 o  pow. 1,3715 ha położoną 
w obrębie ewidencyjnym Sławoborze, oznaczona w księdze wieczystej numer KO2B/00019527/8. 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Sławoborze- funkcja 
użytki zielone. Przewidywany czynsz dzierżawny w wysokości równowartości 2,743 q pszenicy w skali 
roku płatny za I półrocze w terminie do 30 września każdego roku, a za II półrocze w terminie do 
28 lutego nastęnego roku. Celem dzierżawy jest użytkowanie rolnicze. Okres dzierżawy 10 lat. Zastrzega 
się prawo do aktualizacji stawki czynszu dzierżawnego na podstawie zarządzenia Wójta Gminy 
Sławoborze bez konieczności zmiany umowy dzierżawy. Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. 
od 23.08.2024 r. do 13.09.2024 r. do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń urzędu, biuletynie 
informacji publicznej Gminy Sławoborze oraz poprzez podanie informacji o wykazie w prasie lokalnej. 
Szczegółowe informacje w Urzędzie Gmminy Słaowoborze, pokój nr 10, tel. 943647474 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D55872E-2172-41B9-B8EF-7F348591E066. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	ust. 1


